ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2014  № 18

О включении депутата
Ярославской областной Думы
в состав комиссии при
Правительстве
Ярославской области

Рассмотрев письмо заместителя Губернатора Ярославской области

А.С. Грибова от 31.01.2014 № их.01-00836/14 в Ярославскую областную Думу,

комитет решил:

1. Предложить Правительству Ярославкой области включить представи-

телем от Ярославской областной Думы в состав комиссии при Правительстве

Ярославской области по вопросам предоставления субсидий на государ-

ственную поддержку социально ориентированных некоммерческих органи-

заций в рамках исполнения областной целевой программы «Гармонизация

межнациональных отношений в Ярославской области» на 2012-2014 годы

депутата Ярославской областной Думы Станислава Юрьевича Белокурова.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                       А.В. Кузьмин